
ELITNÍ CENY TÝDNE  11. 12. – 17. 12. 2017 50/2017

1

50% SLEVA
na kompletní sortiment

+ za OBRAT 3000 Kč

Víno v ceně 500 Kč
Platí pouze pro prvních 100 zákazníků.

Cave de Tain – Saint Joseph
Cave de Tain leží na úpatí pohoří Hermitage, mezi Valencií a Lyonem, 
přímo uprostřed historické vinařské oblasti Severní Rhone. 
Samotné víno disponuje intenzivní červenou barvou s  fialovými 
odstíny. Vůně nese příznaky zralého ovoce a koření, které dodávají 
tomuto vínu lehce nasládlou a  intenzivní chuť. Víno je ideální 
k červenému masu, ale také k sýrům všeho druhu. Teplota podávání 
vína Saint Joseph je 16-18°. 



...a něco z
VybAVEní SErViSů

Pneumatický utahovák 1/2“ v sadě

Air Dry odvlhčovač do interiéru

–  Profesionální pneumatický rázový utaho-
vák pro nástavce o rozměru 1/2“ s kompozi-
tovým tělem snižujícím hmotnost na velmi 
příjemných 1,9 kg.

– Včetně kufru a sady nástavců.

– Maximální povolovací moment 1356 Nm.

– Možnost nastavení otáček v osmi krocích.

– Přepínání chodu jednou rukou.

–  V chladném počasí kondenzuje nadbytečná vlhkost vzduchu na studeném 
skle automobilu. Air Dry vtahuje tuto nadbytečnou vlhkost vzduchu z vnitř-
ního prostoru Vašeho automobilu. Skla jsou po nějakém čase opět průhled-
ná a bez zamlžení. Tím se dá zabránit škodám způsobeným vlhkostí, jako 
jsou rez, plíseň a skvrny od vlhkosti. 

–  Vak Air Dry může zachytit až 600 g vody. Doba zachycování vlhkosti je závis-
lá na vlhkosti vzduchu, teplotě a velikosti vozidla. 

–  Doporučujeme regeneraci na topení po 2-4 měsících. Nasycení se dá zjistit 
podle váhy vaku (max. 1,6 kg). Poté je možné vak opět použít. 

Objednací kód: 
XT TOOLS 43-4033PK

Objednací kód: UNI AIRDRY

Akční cena 
2290 Kč bez DPH

Akční cena 249 Kč bez DPH

2



3

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Firma NTN-SNR využívá dlouholetých zkušeností na asijském a evropském trhu vozidel a nabízí kvalitu 
originálních dílů, které naleznete ve vozidlech německého koncernu VW, ale také FIAT, FORD, OPEL, 
RENAULT, MERCEDES a mnohé další. Své široké zastoupení má firma NTN-SNR i na asijském trhu, kde 
dodává do automobilek jako HONDA, TOYOTA, NISSAN, SUZUKI, SUBARU či MITSUBISHI. NTN Corporation, 
tedy skupina pod kterou spadá firma NTN-SNR, je uznávaným odborníkem v oboru rotujících prvků a to 
nejen v automobilech. Z portfolia firmy NTN-SNR naleznete ve firmě ELIT kolová ložiska, brzdové kotouče 
s integrovanými ložisky, rozvodové příslušenství, upevnění tlumičů a ložiska převodovek

Pohon kol
V sortimentu pohonu kol NTN-SNR nabízí firma ELIT více než 1200 
referencí! Mezi těmito položkami lze najít i brzdové kotouče, které 
mají integrované kolové ložisko. OE kvalita kompletního sortimentu 
pohonu kol je zaručená.

Horní uložení tlumičů
Více než 400 referencí v kategorii horního uložení nabízí 
ELIT od značky NTN-SNR a to jak předních, tak i zadních 
tlumičů. I zde je garantována OE kvalita a dlouhá životnost.

Rozvody a příslušenství
V sortimentu firmy ELIT naleznete v této skupině od 
firmy NTN-SNR alternátorové volnoběžky, příslušenství 
napínací jednotky, řemenice, kladky a především kompletní 
rozvodové sady s vodním čerpadlem či bez něho. U téměř 
1800 referencí je taktéž zaručena OE kvalita. 

https://maxi.elit.cz/

